

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі
UA-2024-07-18-008899-a
Дата формування звіту: 13 серпня 2024

Найменування замовника:	ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	44768034
Місцезнаходження замовника:	01601, Україна, м. Київ, вул.Руставелі Шота, будинок 9А
Вид предмета закупівлі:	Товари
Назва предмета закупівлі:	репелент
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
репелент	ДК 021:2015:24450000-3 — Агрохімічна продукція	18150 кілограм	Україна, Відповідно до документації	до 10 серпня 2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)

Поставка товару	Оплата за фактично отриманий Товар здійснюється Покупцем в особі відокремленого структурного підрозділу (філії) протягом 10 (десяти) робочих днів з дати отримання Товару на підставі документів, що підтверджують факт поставки (видаткові накладні), та надання Постачальником Замовнику рахунку-фактури на оплату Товару.	Післяоплата	10	Робочі	100
-----------------	--	-------------	----	--------	-----

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 18 липня 2024 16:07

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозицій на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	--	--	---

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Поділля Трейдком»	7 350 750,00 УАН з ПДВ	7 350 750,00 УАН з ПДВ	Учасник процедури закупівлі зазначив у тендерній пропозиції недостовірну інформацію, що є суттєвою для визначення результатів відкритих торгів, яку замовником виявлено згідно з абзацом першим пункту 42 Особливостей 26.07.2024 відбулось розкриття тендерних пропозицій стосовно закупівлі за ДК 021-2015: 24450000-3 агрохімічної продукції (репеленту) (номер оголошення про проведення процедури закупівлі UA-2024-07-18-008899-а). Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 26.07.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021-2015: 24450000-3 агрохімічної продукції (репеленту) та за результатами оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю «Поділля Трейдком» (надалі – ТОВ «Поділля Трейдком»). Уповноважена особа детально опрацювала тендерну пропозицію ТОВ «Поділля Трейдком» та в процесі прийняття рішення про відповідність тендерної пропозиції вимогам тендерної документації виявила наступні: 1) Відповідно до пункту 3.1.1. Додатку 2 до тендерної документації, на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі в складі своєї тендерної пропозиції учасник повинен надати довідку довільної форми, якою підтверджується відповідність запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі та можливість учасника здійснити поставку товару, що є предметом закупівлі з урахуванням вимог, наведених у цьому Додатку. Довідка обов'язково має містити порівняльну таблицю відповідності запропонованого товару технічним вимогам Замовника із зазначенням інформації про найменування виробника запропонованого товару, країни походження, найменування запропонованого товару та його технічні та якісні характеристики, що дадуть змогу встановити відповідність запропонованого учасником товару технічним вимогам замовника; На виконання вимог пункту 3.1.1. Додатку 2 до тендерної документації, учасником у складі тендерної пропозиції надано порівняльну таблицю (файл "14-ДОВІДКА ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ІЗ ПОРІВНЯЛЬНОЮ ТАБЛИЦЕЮ.doc"), в якій зазначено найменування запропонованого товару "Репелент CERVACOL Extra". Разом з тим, відповідно до Додатку 3 до тендерної документації, учасник має надати свою пропозицію щодо участі у торгах на закупівлю за ДК 021-2015: 24450000-3 агрохімічної продукції (репеленту) згідно з технічними та іншими вимогами замовника торгів. У складі тендерної пропозиції надано тендерну пропозицію (файл «01-ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ.doc»), в якому зазначено найменування товару, що є предметом закупівлі, а саме "Репелент WAM Extra gosarot або CERVACOL Extra". Отже, надана в тендерній пропозиції (файл «01-ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ.doc») інформація стосовно найменування запропонованого товару не відповідає фактично запропонованому товару, зазначеному у порівняльній таблиці. 2) Відповідно до пункту 3.1.2 Розділу III Додатку 2 до тендерної документації, на підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі в складі своєї пропозиції учасник повинен надати: копію документу, наданого на адресу Замовника, з посиланням на оголошення цих торгів від виробника запропонованого товару, яким підтверджуються право (повноваження) або можливість учасника здійснювати продаж запропонованого товару. У складі тендерної пропозиції учасником не надано копію документу, наданого на адресу Замовника, з посиланням на оголошення цих торгів від виробника запропонованого товару, яким підтверджуються право (повноваження) або можливість учасника здійснювати продаж запропонованого товару, що є порушенням вимог пункту 3.1.2 Розділу III Додатку 2 до тендерної документації. Відповідно до пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель. Враховуючи викладене та керуючись пунктом 43 Особливостей замовник 30.07.2024 об 09:20 розмістив в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення зазначених невідповідностей. Кінцевим строком усунення невідповідностей, визначеним електронною системою закупівель, було встановлено 31.07.2024 об 09:20. На усунення зазначених невідповідностей щодо вимог пункту 3.1.2 Розділу III Додатку 2 до тендерної документації, 30.07.2024 о 15:31 ТОВ "Поділля Трейдком" було розміщено в електронній системі закупівель файл «ЛИСТ ВИРОБНИКА.pdf», який виданий виробником товару Avenarius Agro GmbH та містить інформацію стосовно того, що ТОВ "Поділля Трейдком" має дозвіл робити комерційні пропозиції для замовників, постачати та розповсюджувати (реалізовувати) товар. Відповідно до пункту 42 Особливостей замовник має право звернутися за підтвердженням інформації, наданої учасником/переможцем процедури закупівлі, до органів державної влади, підприємств, установ, організацій відповідно до їх компетенції. У разі отримання достовірної інформації про невідповідність учасника процедури закупівлі вимогам кваліфікаційних критеріїв, наявність підстав, визначених пунктом 47 цих особливостей, або факту зазначення у тендерній пропозиції будь-якої недостовірної інформації, що є суттєвою під час визначення результатів відкритих торгів, замовник відхиляє тендерну пропозицію такого учасника процедури закупівлі. Керуючись пунктом 42 Особливостей, 31.07.2024р. Уповноважена особа звернулася до виробника запропонованого ТОВ "Поділля Трейдком" товару Avenarius Agro GmbH із запитом щодо підтвердження інформації, наданої ТОВ "Поділля Трейдком" у файлі «ЛИСТ ВИРОБНИКА.pdf» на електронну пошту, зазначену у файлі «ЛИСТ ВИРОБНИКА.pdf» та на електронну пошту керівника управління продажами, наявну на офіційному веб-сайті виробника, посилання на який наведено у файлі «ЛИСТ ВИРОБНИКА.pdf». 06.08.2024р. Уповноваженою особою було отримано електронною поштою відповідь від виробника, якого ТОВ "Поділля Трейдком" відмовлено у праві (можливості) продажу запропонованого товару в Україні та стверджується, що виробник Avenarius Agro не перебуває у ділових відносинах з ТОВ "Поділля Трейдком". Отже, виробником запропонованого учасником товару не підтверджено інформацію, надану ТОВ "Поділля Трейдком" на виконання вимог пункту 3.1.2 Розділу III Додатку 2 до тендерної документації у файлі «ЛИСТ ВИРОБНИКА.pdf». Враховуючи викладене, учасником зазначено у тендерній пропозиції недостовірну інформацію, що є суттєвою для визначення результатів відкритих торгів, яку замовником виявлено згідно з абзацом першим пункту 42 Особливостей. Згідно абзацу 3 підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли учасник процедури закупівлі зазначив у тендерній пропозиції недостовірну інформацію, що є суттєвою для визначення результатів відкритих торгів, яку замовником виявлено згідно з абзацом першим пункту 42 Особливостей. Отже, пропозиція ТОВ «Поділля Трейдком» підлягає відхиленню на підставі абзацу 3 підпункту 1 пункту 44 Особливостей, а саме: учасник процедури закупівлі зазначив у тендерній пропозиції недостовірну інформацію, що є суттєвою для визначення результатів відкритих торгів, яку замовником виявлено згідно з абзацом першим пункту 42 Особливостей. Враховуючи викладене та керуючись статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та пунктом 44 Особливостей, уповноважена особа вирішила: 1. Відхилити тендерну пропозицію ТОВ «Поділля Трейдком» стосовно закупівлі за ДК 021-2015: 24450000-3 агрохімічної продукції (репеленту) на підставі абзацу 3 підпункту 1 пункту 44 Особливостей, а саме: учасник процедури закупівлі зазначив у тендерній пропозиції недостовірну інформацію, що є суттєвою для визначення результатів відкритих торгів, яку замовником виявлено згідно з абзацом першим пункту 42 Особливостей. 2. Забезпечити оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції в електронній системі закупівель у встановленому Законом порядку.
ПП Ламель-Плюс	7 623 000,00 УАН з ПДВ	7 623 000,00 УАН з ПДВ	Учасник процедури закупівлі визначив конфіденційною інформацію, що не може бути визначена як конфіденційна відповідно до вимог пункту 40 Особливостей 26.07.2024 відбулось розкриття тендерних пропозицій стосовно закупівлі за ДК 021-2015: 24450000-3 агрохімічної продукції (репеленту) (номер оголошення про проведення процедури закупівлі UA-2024-07-18-008899-а). Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 26.07.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021-2015: 24450000-3 агрохімічної продукції (репеленту) та за результатами оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Товариства з обмеженою відповідальністю «Поділля Трейдком» (надалі – ТОВ «Поділля Трейдком»). Проте, рішенням уповноваженої особи від 06.08.2024 року № 504 тендерну пропозицію ТОВ «Поділля Трейдком» було відхилено на підставі на підставі абзацу 3 підпункту 1 пункту 44 Особливостей, а саме: учасник процедури закупівлі зазначив у тендерній пропозиції недостовірну інформацію, що є суттєвою для визначення результатів відкритих торгів, яку замовником виявлено згідно з абзацом першим пункту 42 Особливостей. Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 26.07.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021-2015: 24450000-3 агрохімічної продукції (репеленту) та за результатами оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, наступною найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Приватного підприємства "Ламель-Плюс" (надалі – ПП "Ламель-Плюс"). Уповноважена особа детально опрацювала тендерну пропозицію ПП "Ламель-Плюс" та в процесі прийняття рішення про відповідність тендерної пропозиції вимогам тендерної документації виявила наступне. Відповідно пункту 3.1.2. Додатку 2 до тендерної документації, в складі своєї тендерної пропозиції учасник повинен надати копію документу, наданого на адресу Замовника, з посиланням на оголошення цих торгів від виробника запропонованого товару, яким підтверджуються право (повноваження) або можливість учасника здійснювати продаж запропонованого товару. На виконання вимог пункту 3.1.2. Додатку 2 до тендерної документації, учасником у складі тендерної пропозиції надано лист від 18.07.2024 року (файл "20-лист Wilasek.pdf"), який завантажено, як конфіденційний. Разом з тим, у складі тендерної пропозиції учасником також завантажено як конфіденційні файли "25-декларация WAM Extra gosarot.pdf", "26-сертифікат якості WAM Extra gosarot.pdf", "28-Технічний паспорт WAM Extra Ukraine.pdf", "29-технічні характеристики WAM Extra gosarot.pdf", які містять технічні специфікації та характеристики запропонованого учасником товару. Відповідно до пункту 40 Особливостей не підлягає розкриттю інформація, що об'єктовано визначена учасником як конфіденційна, у тому числі інформація, що містить персональні дані. Конфіденційною не може бути визначена інформація про запропоновану ціну, інші критерії оцінки, технічні умови, технічні специфікації та документи, що підтверджують відповідність кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону, і документи, що підтверджують відсутність підстав, визначених пунктом 47 цих особливостей. Згідно абзацу 7 підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли учасник процедури закупівлі визначив конфіденційною інформацію, що не може бути визначена як конфіденційна відповідно до вимог пункту 40 цих особливостей. Отже, пропозиція ПП "Ламель-Плюс" підлягає відхиленню на підставі абзацу 7 підпункту 1 пункту 44 Особливостей, а саме: учасник процедури закупівлі визначив конфіденційною інформацію, що не може бути визначена як конфіденційна відповідно до вимог пункту 40 цих особливостей. Враховуючи викладене та керуючись статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та пунктом 44 Особливостей, уповноважена особа вирішила: 1. Відхилити тендерну пропозицію ПП "Ламель-Плюс" стосовно закупівлі за ДК 021-2015: 24450000-3 агрохімічної продукції (репеленту) на підставі абзацу 7 підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли учасник процедури закупівлі визначив конфіденційною інформацію, що не може бути визначена як конфіденційна відповідно до вимог пункту 40 цих особливостей. 2. Забезпечити оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції в електронній системі закупівель у встановленому Законом порядку.

**Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:**

Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю, у разі якщо в результаті проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі не було укладено договір про закупівлю:	відсутність пропозицій
--	------------------------

Дата укладення договору про закупівлю:	Відсутні
---	----------

Сума, визначена в договорі про закупівлю:	Відсутні
--	----------

Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
--	----------

Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
--	----------

Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
---	----------

Ідентифікатор договору:	Відсутній
--------------------------------	-----------

Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%
-------------------------------------	-------------